’ „г"

Администрация Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « г. j\[o УХЗ
с. Большое Игнатово

Об утверждении плана действий по ликвидации последствий
аварийных ситуаций в сисл емах цен i рализоваииого теплоснабжения с
применение электронного моделирования аварийных ситуаций на
территории Болынеигнатвского муниципального района Республики
Мордовия в осенне-зимний период 2025-2026 годы

В соответствии с Федеральньгм законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации .местного самоуправления в РФ»,
федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении» и
Приказа Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении правил
обеспечения готовности к отопительному сезону и Порядка проведения
оценки обеспечения готовности к отопительному сезону», Уставом
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия,
Администрация Большеигнатовского муниципального района
постановляет:

1. Утвердить план действий по ликвидации последствий аварийных
ситуаций в системах централизованного теплоснабжения с применением
электронного моделирования аварийных ситуаций на территории
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Большеигнатовского муниципального района по
вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
перспективного развития Левщанова А.М.

3. Настояшее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лавы Большеигнатовского
мушиципальног'о района 2Н. Полозова